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Kombinert branntankbil på Scania chassis til Nord-
Aurdal Brannvesen
Produktnummer: 14779

Nord-Aurdal Brannvesen har flere brannbiler fra oss i sin 
stall, og har denne gang investert i ny branntankbil. Bilen er 
i Egenes kompakte versjon med en akselavstand på bare 
3550 mm for liten svingradius og god fremkommelighet. 
Tank og påbygg i ett gir stor vektbesparelse i forhold til 
andre påbyggsløsinger og gir ekstra vektreserve til vann og 
eller utstyr.

Bilen er en topp moderne vanntankbil GTLF 10000/300 med 
miljøvennlig tankpåbygg i 100 % gjenvinnbar Polypropylen, 
Rosenbauer pumpe, Fix-Mix skumblandesystem. Bilen er 
videre utstyrt med mannskapskabin, frontmontert vinsj og 
batteridrevet hydraulisk redningsverktøy og har to godt 
utnyttede skaprom for utstyr.

Bilen kan dermed fungere som redningsbil eller selvstendig 
ekstra brannbil i tillegg til å være tankbil.

Kunde: Nord-Aurdal Brannvesen
Chassis: Scania P500 B6x4*4HA, 500hk Euro 6, Automat, 3-akslet med drift på foraksel og bakaksel, samt boggiaksel 
med hydraulisk styring. Kun 3550 med mer akselavstand for minste mulige svingradius og beste fremkommelighet.
Førerhus: Original Scania CrewCab CP28L med seter for 2 mann foran og 3 Bostrom stoler for røykdykkere bak. 
Romslig konsoll mellom for og bakseter og plastkasser under bakseter. for trygg oppbevaring av utstyr.
Påbygg: Komplett polypropylen tank/påbygg i ett, miljøvennlig, gjenvinnbar og drikkevannsikker.
Vanntank: 10000 liter
Skumtank: 300 liter
Pumpe: Rosenbauer NH35 med LCS 2.0 CAN digitale betjeningspanel, ytelse på 3500 l/min ved 10 bar, og 400 l/min 
ved 40 bar, hekkmontert med slangetrommel over
Skumblandesystem: Rosenbauer FixMix med 3% innblanding på normal- og høytrykk i hele pumpens 
kapasitetsområde
Slangetrommel: Rosenbauer med nedfellbar slangeføring og el. inntrekk. 60 meter Ø25mm formfast gummislange 
med kevlarforsterkning og RB100 strålerør.
Vinsj: Warn 24V el-vinsj innebygget i støtfangeren
Redningsverktøy: Uttrekksgulv for eForce batteridrevet redningsverktøy fra Weber Rescue i siderom, kompakt 
montasje med plass for saks, spreder, sylinder og dørstokkforsterket, samt plastkasse for kjettingutstyr. I rommet er 
også 2 ladere for ekstra batterier plassert.
Hygienevegg: Uttrekkbar vegg med vann, luft, dispensere for såpe, desinfeksjonsmiddel og papir. Trykkvannspumpe 
på vann.
Innredning: 2 slangereoler på hylle, 7 plastkasser og utsvingbar verktøyvegg.
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Les mer om produktet her:
https://www.egenes.as/product?number=14779Egenes Brannteknikk AS

Nulandsvika 1
4405 Flekkefjord
Tlf.: 3832 0800
e-post: post@egenes.as
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